РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 163
 16. 10.2015

                                                                            сл. Верхнесеребряковка
О внесении изменений в постановление
Администрации Верхнесеребряковского

сельского поселения от 18.06.2015 №95

В целях разработки проекта бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 18.06.2015 №95 «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Верхнесеребряковского сельского поселения и составления проекта бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Кулешову Г.В.
Глава Верхнесеребряковского

сельского поселения

                   Ю.В. Сорокин
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приот
ИЗМЕНЕНИЯ
Вносимые в постановление Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 18.06.2015 №95
«Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Верхнесеребряковского сельского поселения и составления проекта бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
1.Наименование изложить в редакции:

«Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016-2018 годы и составления проекта бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016 год».

2.Преамбулу изложить в редакции:

«В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения от 21.09.2007 №54 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Верхнесеребряковском сельском поселении», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016-2018 годы и составления проекта бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016 год

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. Пункт 1 изложить в редакции:

«1. Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016-2018 годы и составления бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.»

4. В приложении:

4.1. Наименование изложить в редакции:

«Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016-2018 годы и составления проекта бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016 год»

4.2 Пункт 2.5. изложить в редакции:

	  2.
	Разработка:

	2.5.
	Оценки налогового и неналогового потенциала по сельскому поселению на 2016 год по формам, утвержденным министерством финансов Ростовской области
	до 20.11.2015

	Сектор экономики и финансов

	4.3. Пункты 3, 4 изложить в редакции:

	  3.
	Подготовка и утверждение постановления Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016-2018 годы»

	до 20.11.2015

	Начальник сектора экономики и финансов

	  4.
	Формирование и  представление Главе поселения
параметров бюджета Верхнесеребряковского сельского поселения на 2016 год.
	до 25.11.2015

	Сектор экономики и финансов

	4.4. Пункты 6-8 изложить в редакции:

	  6.
	Подготовка проекта решения о внесении изменений в Положение о межбюджетных отношениях органа местного самоуправления Верхнесеребряковского сельского поселения и органа местного самоуправления Зимовниковского района и внесение его на рассмотрение Собранию депутатов

	до 20.11.2015

	Сектор экономики и финансов

	  7.
	Предоставление в сектор экономики и фиансов паспортов  муниципальных программ Верхнесеребряковского сельского поселения (проектов изменений в указанные паспорта)
	до 20.11.2015
	Администрация Верхнесеребряковского сельского поселения

	  8.
	Подготовка и представление на рассмотрение Собранию депутатов поселения проекта решения «О бюджете Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района на 2016 год»

	до 30.11.2015
	Сектор экономики и финансов

 Глава Верхнесеребряковского
 сельского поселения                                                                           Ю.В. Сорокин
PAGE
4